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VÝZVA ZASTUPITELŮM OBCĺ A MĚST
ČESKÉ REPUBLIKY STSKÝ ÚŘAD 5

NOVÉ MĚSTO na Morave
chcs Žďár nud Sánvou

:::ac%.

• obce ČR denky a clenove zastupitelstev, vedeni obci
• města ČR — členky a členové zastupitelstev, vedeni měst Počet hstůipřĺiotv M
• městyse ČR — členky a členové zastupitelstev, vedení městysů
• městské části ČR — členky a členové zastupitelstev, vedeni městských částí
• městské obvody ČR — členky a členové zastupitelstev, vedeni městských obvodů

obrátili jsme se na vládu České republiky s výzvou, aby mimořádnou odměnou doplatila
nespravedlivé odměny členů okrskových volebních komisí za proběhlou prezidentskou
volbu.

Vláda nijak nereagovala.

Proto se obracíme na Vás, abyste doplatili odměny členů okrskových volebních
komisí z obecního I městského rozpočtu, a to ideálně v následující výši:

• 500 Kč všem členům okrskových volebních komisí, kteří pracovali v obou
kolech právě proběhlé volbě prezidenta CR, a kteří nebyli zapisovali nebo
předsedy OVK,

• 1600 Kč za druhé kolo voleb všem členům okrskových volebních komisí, kteří
pracovali v obou kolech prezidentské volby.

Mnoho obcí a měst své komisaře už ze svého rozpočtu odměnilo. Pokud k nim
patříte, budeme vděční za informaci, v jaké výši. Pokud k nim nepatříte, prosíme,
připojte se.

Částky uvádíme ve výši, v jaké je požadujeme v petici.

adresáti:
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Vážení,
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Věříme, že práci okrskových volebních komisi oceníte.

Věříme, že si to komisaři zaslouží.

Netrpělivě očekáváme, Jak se k naši výzvě postavíte.

Patrik Koranda, v. r.
za petiční výbor a petenty

06. 02. 2018, Praha

rozdělovník — na vědomí:

• Ing. Andrej Babiš, předseda vlády ČR
• Úřad vlády České republiky
• Mgr. Lubomír Metnar, ministr vnitra ČR
• Ministerstvo vnitra ČR
• poslankyně a poslanci, Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR
• senátorky a senátoři, Senát Parlamentu ČR
• zastupitelky a zastupitelé, kraje ČR a hlavni město Praha
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